[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2014 года

                 № 411
Об утверждении полного списка улиц, переулков, проездов на территории  городского округа город Шахунья Нижегородской области

1. Утвердить прилагаемый полный список улиц, переулков и проездов на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области по состоянию на 01.06.2014 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

4. Со дня вступления в силу признать утратившим силу постановления администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области:

- от 15 сентября 2005 года № 199 «Об утверждении полного списка улиц, переулков, переездов г.Шахунья»;

- от 31 марта 2014 года № 246 «О внесении изменений в постановление администрации города Шахунья Нижегородской области от 15 сентября 2005 года
№ 199 «Об утверждении полного списка улиц, переулков, переездов г.Шахунья».

Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

PAGE
2